ESTADO DO PARÁ - MUNICÍPIO DE MARABÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO ESPECÍFICA PARA O
CRITÉRIO DE DESEMPATE DE TODOS OS CARGOS DO CONCURSO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Avaliação de Documentação
Específica para o Critério de Desempate de todos os Cargos do Concurso de acordo com
o item 12 e seus subitens do edital de convocação - EDITAL Nº 004/2021 – CMM.

 NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: 1 - Agente de Portaria

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 009810
AMANDA BEATRIZ
BARBOSA DE
OLIVEIRA

Nao 0 0 0 20/10/2001

2 002017
CARLOS HENRIQUE
CARDOSO DE
CASTRO

Nao 0 0 0 21/11/1998

3 000458 CELIO DE ANDRADE
SEVERO Nao 0 0 0 15/07/1980

4 000460
CICERO KANINGGIA
MAGALHAES
TAVARES

Nao 0 0 0 05/06/1994

5 009702 GABRIEL SOUZA
OLIVEIRA Sim 1163 0 0 05/03/1995

6 010154 HAURISSON IGOR
RODRIGUES DA SILVA Nao 0 0 0 19/07/1979

7 007840 HEUDSON BRUNO
CARVALHO FERREIRA Nao 0 0 0 25/11/1990

8 009411 IRLANI BEZERRA
MARTINS Nao 0 0 0 20/09/2000

9 000571 LEILIAN BUENO DE
OLIVEIRA Nao 0 0 0 22/11/1982

10 010417 MARCOS GEONE
CHAVES DOS SANTOS Nao 0 0 4588 22/11/1983

11 006024 MARIA HELENA DA
SILVA BEZERRA Nao 0 0 0 11/12/1995

12 002668 ROSANA DA SILVA
DIAS Sim 444 0 0 02/02/1991

13 006766 ROSIMAR DA SILVA
SANTOS Sim 2772 0 0 22/08/1977

14 004202 VALDIZA PIRES DA
SILVA Nao 311 409 0 02/02/1989

Cargo: 2 - Motorista

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 000735 ARY EDUARDO SILVA
E SILVA Nao 0 0 0 14/09/1979

2 000843 MARCIO PEREIRA
COSTA Nao 2422 0 0 24/06/1982

3 001782
MARCOS WILLIAM
ELIAS CARDOSO
SILVA

Nao 0 0 0 15/04/1997

4 004124 VALDIVAN PEREIRA
DA SILVA Nao 0 0 0 23/10/1987

NÍVEL MÉDIO

Cargo: 3 - Agente Administrativo

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 005511
ADRIANO FERREIRA
CARVALHO DE
MOURA

Nao 0 0 0 16/07/1993

2 000104 ADRIELLY TAYANA
AZEVEDO DE AMORIM Nao 0 0 0 05/08/1994

3 006764 ALESSANDRO
FERREIRA PINTO Nao 0 0 0 06/08/1990

4 004667 AMANDA SUERLY
INACIO DA SILVA Nao 0 0 0 14/07/1988

5 007083 ANA LARA ALVES
CUTRIM Nao 0 0 0 10/12/2001

6 000127 ANDRESSA CRISTINA
SILVA BRITO Sim 1278 811 0 07/03/1991

7 000136 ANTONIO GONCALVES
DE LIMA Nao 3299 0 0 17/05/1986

8 009420 BRENNA CECILIA DE
SOUSA FERREIRA Nao 0 0 570 06/09/1994

9 000159 CARSON LIMA SILVA Sim 231 0 0 03/02/1989

10 007393 CRISTIANE LIMA DE
SOUZA SILVA Nao 0 0 0 04/05/1988

11 002430 DANIELA SILVA SOUZA Nao 0 1460 0 12/11/1990

12 005384 HELDER DE JESUS
ARANTES Nao 0 0 557 04/02/1990

13 000257 JACKELINE ALFAIA
MORAES Nao 0 0 0 05/04/1995

14 000266 JÉSSICA LENNY DA
SILVA RESPLANDES Sim 463 0 0 02/11/1996

15 002765 JOAO PEDRO PAIXAO
LEPOS Nao 0 0 0 07/10/1991

16 001685 LOURIVAL ALVES
FERREIRA COSTA Nao 0 610 0 11/08/1990

17 003187 MAIANY DE JESUS
LINS Nao 214 0 0 06/08/1995

18 000324 MAIRLA SILVA GOMES
ALVES Nao 0 0 0 18/02/1998

19 004355 MARCOS MACIEL
PEREIRA DA SILVA Sim 589 0 0 02/07/1996

20 002209 MARIANE SAMPAIO Sim 377 29 0 08/10/1998

FRANKLIN

21 000344 MAYELKA FEITOSA
TORRES Sim 262 0 0 07/05/1995

22 009376 PRICILA DO AMOR
DIVINO NETO Nao 243 0 0 29/07/1984

23 004437 ROBERTA SILVA
TRINDADE Sim 1901 0 0 30/08/1992

24 002044 RONAIRA CONCEICAO
LOPES COELHO Nao 1009 0 0 02/06/1990

25 000383 ROSANA DA SILVA
DIAS Sim 444 0 0 02/02/1991

26 002852 STEFANE REIS SILVA Nao 0 0 0 12/04/1989

27 002047 SUELLEN CRISTHINA
QUEIROZ PEREIRA Nao 0 0 0 29/03/1985

28 006286 TARCIANA CASTRO
ALVES Nao 0 0 0 04/04/2003

29 002820 VALTER JUNIOR
SANTOS MORAES Nao 731 0 0 16/08/1993

Cargo: 4 - Técnico Legislativo

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 000959 ALBER DA SILVA
FONSECA Sim 3485 0 0 19/12/1988

2 005627 ALBERTO MARINHO
DOS SANTOS Nao 0 0 0 02/01/1995

3 000973 ALINE OLIVEIRA
ROCHA Nao 0 0 0 12/10/2000

4 008202 ANATARCIA OLIVEIRA
FELIX DA SILVA Nao 0 0 0 08/10/1988

5 002230 BRENDA KAROLINE
DE MIRANDA COSTA Nao 29 0 0 18/04/1992

6 001053
CAROLINE
MAGALHAES DA SILVA
SARAIVA

Nao 501 0 0 16/08/1982

7 002689 CASSIO FERNANDES
DINELLY Nao 0 0 0 07/09/1985

8 001069 CLESIANE DIAS
CARDOSO Nao 0 320 0 30/12/1992

9 002050 DALMA KARLA
CASAES DOS SANTOS Sim 2425 0 0 21/04/1987

10 002232 DANIELLY NATHALINE
DE SOUSA ANDRADE Sim 2630 0 0 22/05/1996

11 001873 DANILO BOAVENTURA
FERREIRA Nao 0 0 0 22/09/1988

12 001096 DEANO DE QUEIROZ
MENDES FILHO Nao 0 0 0 23/09/1994

13 008967 DHEFESON DE SOUSA
ALMEIDA Sim 231 0 0 16/11/1989

14 002387 EDNO MARTINS LIMA Nao 0 4576 0 12/05/1989

15 001124 EDUARDA DI PAULA
SANTOS Nao 0 0 69 05/12/1991

16 001127 ELAYNE PIRES DE
SOUZA Sim 3532 0 0 21/09/1992

17 001142 ELSON ANTONIO DA
COSTA LIRA Nao 4111 0 0 28/07/1980

18 004657 ERIVALDO DE LIMA Sim 3413 0 0 04/01/1984

BORGES

19 009695 FÁBIO GOMES DO
NASCIMENTO Nao 0 0 0 20/07/1969

20 001170 FIAMA GOMES DA
COSTA Nao 0 0 585 14/03/1994

21 001197 GEDEAO SAMPAIO
AZEREDO Nao 0 0 1826 18/10/1990

22 002323 GUSTAVO RONIELLY
SILVA DE ALMEIDA Sim 3478 0 0 30/05/1991

23 005383 HELDER DE JESUS
ARANTES Nao 0 0 557 04/02/1990

24 009517 JEAMES CHARLES DA
SILVA BEZERRA Nao 0 0 0 06/05/1979

25 002104 JEFERSON COSTA DE
OLIVEIRA Nao 211 0 0 27/04/1994

26 005419 JOELMA MAGALHAES
PELLIZZARO SOUZA Nao 3480 0 1063 27/02/1978

27 003975 JONAS REIS LIMA Sim 556 0 0 13/11/1997

28 002481 JOSE SALOMAO
AMOURY NETO Nao 0 0 70 08/04/1993

29 001317 KEURY SARAIVA
SILVA Nao 0 0 0 13/06/1987

30 006456 LOHAME LOPES VAZ Sim 251 0 0 14/07/1995

31 001663 LOURIVAL ALVES
FERREIRA COSTA Nao 0 610 0 11/08/1990

32 011381 LUCAS BATISTA
SANTOS Nao 0 0 0 20/03/1994

33 001384 MARCOS MACIEL
PEREIRA DA SILVA Sim 589 0 0 02/07/1996

34 011056 MARIA LAENIA
SANTANA LEITE Nao 1517 983 0 21/10/1990

35 008538 MATHEUS MARINHO
MOURA Nao 0 0 0 04/12/1999

36 009379 MICHELLE LARA
PORTO Nao 0 0 0 04/11/1991

37 002875 PAULA FREITAS DE
ALMEIDA Nao 3473 0 0 06/06/1981

38 005370 RAFAEL NEVES
PEREIRA Sim 0 0 71 24/09/1995

39 002138 REGILIA SALES DA
SILVA Nao 0 0 0 12/12/1984

40 004435 ROBERTA SILVA
TRINDADE Sim 1901 0 0 30/08/1992

41 001515 ROSIENE SAMPAIO
COSTA Nao 0 0 0 11/06/1981

42 002089 SAMYLA TENORIO
COSTA GOMES Nao 0 0 0 11/08/1991

43 011203 TAIS TARIELE ARAUJO
DE SOUZA Sim 619 0 0 17/05/2001

44 005732 TERESA DE QUELUZ
DA COSTA Sim 1730 0 0 09/10/1983

45 001803 UELSON MACENA
GOMES Nao 0 624 0 15/04/1985

46 001560 VALDICLEIA DE
SOUZA SANTOS Nao 2196 0 0 19/06/1987

47 005227 VALTER JUNIOR
SANTOS MORAES Nao 731 0 0 16/08/1993

48 009367 VICTOR
VASCONCELOS E

Nao 0 0 0 26/02/2000

SILVA

49 005838 VICTOR WASHINGTON
GOMES RODRIGUES Nao 0 0 0 20/12/1993

50 001579 WANDERSON SILVA
BARBOSA Nao 0 0 0 15/07/1988

51 004032
WENTURIELLE
BATISTA ARAUJO DE
OLIVEIRA

Nao 0 0 0 31/07/1997

52 004813 WESLEY NUNES LIMA Nao 0 0 730 08/07/1988

Cargo: 5 - Técnico em Contabilidade

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 007576 ANDREIA COSTA
JORGE Nao 0 0 0 16/09/1988

2 008063 DIONES SILVA SOUSA Sim 1896 0 0 23/09/1985

3 002867 FRANCISCO DIAS DE
SOUZA Nao 0 0 0 12/09/1966

4 011226 MARCIO OLIMPIO
NASCIMENTO FRANCA Nao 0 0 2424 08/03/1979

Cargo: 6 - Técnico em Processamento de Dados

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 004887 KENNEDY ALVES
SILVEIRA Nao 0 0 0 18/06/1996

2 004415 LUCAS GUIMARAES
LEITE Sim 2576 0 0 18/09/1990

3 008414 LUIZ ALBERTO
PEREIRA DE SÁ Nao 0 0 0 02/09/1996

4 005290 NELSON OLIVEIRA DE
ALMEIDA Nao 0 0 0 01/02/1991

Cargo: 7 - Técnico em Traduçăo e Interpretaçăo de Libras

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 004763 GABRIEL SOUZA DOS
SANTOS Nao 800 415 0 11/06/1997

2 007086 IDALINA FRAZAO
CORREIA SANTIAGO Sim 459 0 0 09/01/1990

3 009196
JOSE EDIVALDO
NUNES DOS SANTOS
JUNIOR

Nao 0 0 1742 25/05/1991

4 000934 LEONNYS MARINHO
DE SOUSA Nao 2936 760 0 12/05/1992

5 000935 MAYARA DE OLIVEIRA
PEREIRA CIRQUEIRA Nao 0 0 0 19/02/1996

6 007360 VITORIA CAROLINA
OLIVEIRA COSTA Nao 0 0 0 19/09/2001

NÍVEL SUPERIOR

Cargo: 8 - Advogado

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 000039 ANTONIO NETO COELHO
HEYMBEECK Nao 0 0 0 20/10/1960

2 003108 CARLA DA SILVA LOBO Nao 721 0 2761 21/06/1983

3 000043 CLARISSA DE CERQUEIRA
PEREIRA Nao 0 1396 0 10/09/1989

4 002158 DARLAN RODRIGUES PINHO Nao 0 7074 0 08/03/1976

5 000049 ELHO ARAUJO COSTA Nao 2081 1032 0 14/11/1986

6 006912 GABRIELA BESSA FERREIRA Sim 2221 0 0 05/11/1992

7 001868 GESSICA SANTOS FERREIRA Nao 0 0 0 23/06/1988

8 006272 HEIDE PATRICIA NUNES DE
CASTRO Sim 5678 0 0 19/09/1986

9 000056 IERRY SOUZA FRAZAO Nao 0 0 0 17/02/1991

10 010276 JESSICA AZEVEDO ROCHA Nao 1271 0 0 13/05/1991

11 009521 KAIQUE CAMPOS DUARTE Nao 0 0 0 30/07/1993

12 003726 LARA NAZARETH RIBEIRO Nao 0 0 1098 18/04/1995

13 001619 MARCIO ANTONIO RODRIGUES
DOS REIS Nao 0 0 0 02/04/1978

14 005757 RENATA MAGALHAES
CARVALHO Nao 0 0 0 11/07/1989

15 009087 ROMULO BARBOSA LIMA Nao 0 363 0 23/11/1990

16 002582 TALES MILETO DE ASSIS DA
SILVA Nao 0 0 0 08/08/1996

17 004396 TIAGO JOSE DE MORAES
GOMES Nao 0 1192 0 03/05/1984

18 008358 WALBER PALHETA DE MATTOS Sim 3768 2840 0 15/02/1980

Cargo: 9 - Engenheiro Civil

Ordem Inscrição Nome Pertence Municipal Estadual Federal Nascimento

1 000696 FRANCIANE FERREIRA
DA SILVA Nao 0 312 528 07/04/1993

2 000705 JULIENE CRUZ DA
SILVA ARAUJO Nao 0 0 0 07/07/1995

3 003568 PLACIDO MORAES DE
ALMEIDA Nao 0 0 1634 19/03/1996

4 000715 WALISON RODRIGUES
DE OLIVEIRA Nao 0 0 0 22/02/1996

Os campos tempo de serviço: Municipal, Estadual e União foram calculados em dias.

Marabá-PA, 22 de outubro de 2021.

Alécio Stringari
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Concurso

Pedro Corrêa Lima

Presidente da Câmara Municipal

Realização